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Piyasa işte  
Aynı nedenlerle  düşüp, aynı denenlerle kararsız kalan, aynı nedenler 
de  kararsızlıkla yükselen piyasalar ile karşı karşıya kalmak yatırımcı 
için oldukça zor hele Şükran günün yaklaştığı bir süreçte.  
 

Pekin ve Şangay'daki vaka sayıları istikrarlı bir şekilde artıyor ve 
yetkililerin bazı tesisleri kapatmasına neden oluyor. İşte  Asya hisse 
senedi piyasaları da, Çin anakarasında artan COVID-19 vakalarına 
rağmen, yatırımcıları yeni salgınların dünyanın ikinci büyük 
ekonomisinin yeniden açılmasını ne kadar yavaşlatabileceği 
konusunda kararsız bırakmasına rağmen,  bügün çoğunlukla pozitif 
bölgede kalmayı tercih ettiler.  
 

MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik borsa endeksi , ABD 
borsalarının bir önceki seansı kazançla kapatmasının ardından %0,3 
arttı. Avustralya hisseleri  yükselen petrol fiyatları ve madencilik  
kaynaklı %0.7 , Hong Kong'un Hang Seng Endeksi  %0.6 yükselirken, 
Çin'in CSI300 Endeksi yatay bir açılış yaptı. 
 

Gösterge 10 yıllık Hazine bonolarının getirisi, %3,758'lik kapanışa 
kıyasla %3,7578'e yükseldi.  
Yatırımcıların daha yüksek Fed fon oranları beklentisiyle yükselen iki 
yıllık getiri, %4.517'lik ABD kapanışına kıyasla %4.5227'ye dokundu.  
 

Euro  %0.02 artışla 1.0302$'a yükselirken, doların diğer büyük ticaret 
ortaklarının para birimleri karşısındaki sepetini takip eden dolar 
endeksi 107.14'te işlem görüyor. 
 

Suudi Arabistan'ın OPEC+'ın üretim kesintilerini sürdüreceğini ve 
piyasayı dengelemek için daha fazla adım atabileceğini söylemesinin 
ardından ,ABD ham petrolü %0,3 artışla varil başına 81,15 dolara ve 
Brent ham petrolü varil başına 88,35 dolara yükseldi. G7, AB ve 
Avustralya ile birlikte, Moskova'yı Ukrayna'yı işgalinden dolayı 
cezalandırmayı amaçlayan yaptırımların bir parçası olarak, 5 Aralık'ta 
Rus petrolünün deniz yoluyla ihracatına tavan fiyat uygulayacak. Üst 
düzey bir ABD Hazine yetkilisi’de G7’nin yakında Rusya'nın petrol 
ihracatına yönelik fiyat sınırını açıklayacağını ve koalisyonun 
muhtemelen seviyeyi aylık yerine yılda birkaç kez ayarlayacağını 
açıklarken gerilimi biraz daha tırmandırıyordu. G7 fiyat tavanı, 
şirketlerin, söz konusu petrolün satın alınması fiyat tavanının altında 
olduğu sürece, koalisyon üyelerine Rus petrol ithalatı için sigorta, 
nakliye ve finansman dahil olmak üzere hizmetler sunmasına izin 
verecek. 
 
Yeni Zelanda Merkez Bankası , bu sabah faiz oranlarını 75 baz puan 
artırarak - şimdiye kadarki en büyük hamlesi - yaklaşık 14 yılın en 
yüksek seviyesi olan %4.25'e yükseltti ve inatla yüksek enflasyonu 
kontrol altına almak için mücadele ederken daha fazla artışın yolda 
olduğunu işaret etti. 
 
Bugün  ABD Merkez Bankası'nın Kasım ayı politika toplantısına ilişkin 
tutanaklarının açıklanması, yetkililerin ekonomik koşulları nasıl 
gördüğüne dair öngörü peşindeki piyasalar açısından  merakla 
bekleniyor. 
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, " “F-16 konusunda ihtiyaçlarımızı ilgili kuruluşlarımızla belirledik. 
Bunlar yabancı askeri satışlar çerçevesinde Amerikalılara müracaatımızı yaptık. Onlarla 3’ü Türkiye’de 
1’i ABD’de olmak üzere 4 askeri heyetler arası toplantı yapıldı. Bizim muhatabımız olan ABD askeri 
heyeti ve onların bünyesinde olduğu ABD Savunma Bakanlığı bizimle yaptığı görüşmede bu tedariki ve 
modernizasyonu desteklediklerini söylüyorlar. Gayet de güzel sonuçlar geldi." dedi. 
 

Yeni Zelanda Merkez Bankası(RBNZ), enflasyon ve istihdam hedeflerine ulaşmak için daha yüksek faiz 
oranlarına ihtiyaç olduğunu belirterek gösterge faiz oranını 75 baz puan artırdı. RBNZ'den yapılan 
açıklamaya göre, gösterge faiz oranı yüzde 3,50'den yüzde 4,25'ye yükseltti. 
 

ABD'de Yüksek Mahkeme, eski Başkan Donald Trump'ın talebini redderek, vergi kayıtlarının Temsilciler 
Meclisi Mali Mevzuat Komisyonu'na gönderilmesini onayladı. Böylece Trump bu konuda, 3 yıldır verdiği 
hukuk mücadelesini kaybetmiş oldu. 
 

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, enflasyonu düşürmenin ABD Merkez Bankası(Fed) için kritik 
olmaya devam ettiğini yineledi. 
 

Kansas City Fed Başkanı Esther George, tasarrufu teşvik etmek için yüksek faiz oranlarının daha uzun 
sürebileceğini söyledi 
 

Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), 2022 yılı üçüncü çeyrek döneminde küresel borç seviyesinin 6,4 
trilyon dolar azalarak yaklaşık 290 trilyon dolara gerilediğini bildirdi. 
 

İngiltere, Fransa ve Almanya ortak açıklama yaparak Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı’nın da (UAEA) 
doğruladığı İran'ın nükleer programını daha da genişletmek için attığı son adımları kınadı. 
 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, vadeli doğalgaz fiyatında megavatsaat başına 275 euro tavan fiyat 
uygulanmasını teklif etti. 
 

Paraguay Merkez Bankası(BCP), üst üste 14 artırımın ardından bir önceki toplantısında ara verdiği faiz 
artırım sürecine, dünkü toplantısında da devam etti.Paraguay Merkez Bankası tarafından yapılan 
açıklamaya göre, gösterge faiz oranı yüzde 8,50 olarak kaldı 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
 

ESEN… Şirket Yönetim Kurulu'nun 22.11.2022 tarihinde (bugün) yapılan toplantısından; Şirketin % 100 oranında 
bağlı ortaklığı olacak şekilde, 10.000.000.- TL sermayeli Esenboğa Batarya Sistemleri ve Enerji Yatırımları A.Ş. ünvanlı 
yeni bir şirket kurulmasına karar verilmiştir. 
Esenboğa Elektrik bünyesinde kurulması planlanan yeni şirket ile yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik 
enerjisi üretimi ile depolamalı elektrik üretim tesisi yatırımları yapılması planlanmaktadır. 
 

EDATA… 2022 yılı içerisinde hiç işlem gerçekleştirmediği distribütörlüğünü yapmakta olduğu Secure Gate S.R.L. 
firması ile olan sözleşmesini Şirket operasyonel yükünü azaltmak ve satışlarında daha yüksek ciroları yakalayabileceği 
yeni markalara odaklanabilmek amacıyla 22.11.2022 tarihi itibariyle sonlandırmış bulunmakta. 
 

FIN, QNBFB… QNB Finansbank 22 Kasım 2022 tarihinde uluslararası finansal kurumlarla, 184,5 milyon ABD Doları 
ve 253 milyon Avro olmak üzere iki dilimden oluşan sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredisi temin etmek üzere 
anlaşma imzalamıştır. 367 gün vadeli sendikasyon kredisinin toplam maliyeti ABD Doları dilim için Sofr+%4,25 yıllık ve 
Avro dilim için Euribor+%4,00 yıllık olurken, Banka eş zamanlı olarak 100 milyon ABD doları tutarında 18 ay vadeli 
islami finansman temini konusunda ikili anlaşmaya varmıştır. 
 

RUBNS… Şirketin devam eden yatırımları arasında yer alan Ataköy Prestij Konakları projesinde  B Blokta yer alan 
3+1  tipindeki bir adet daire toplam 18.608.247 TL tutarla sözleşme ile peşin bedelle satılmıştır. Satış tutarının tamamı 
nakden tahsil edilmiştir. 
 

RUBNS… Şirketin devam eden yatırımları arasında yer alan Ataköy Prestij Konakları projesinde  A Blokta yer alan 
3+1  tipindeki bir adet daire toplam 18.620.000 TL tutarla sözleşme ile peşin bedelle satılmıştır. Satış tutarının tamamı 
nakden tahsil edilmiştir. 
 
MAGEN… Şirketin %100 bağlı ortaklığı Anatolia Yenilenebilir Enerji A.Ş., 19.11.2022 tarihinde yayınlanan Elektrik 
Piyasasında Depolama Faaliyetleri Yönetmeliği kapsamında, 4 ayrı Depolamalı Elektrik Üretim Tesisi Projesi için 
toplamda 525 MWm / 350 MWe gücünde Güneş Enerjisi Üretim Santrali (GES) ve bu santrallere bütünleşik 350 
MWsaat kapasiteli bataryalı elektrik depolama tesisi kurmak için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na önlisans 
başvurusunda bulunmuştur. 
Şirketin 2022 yılı itibarı ile GES portföyü toplam kurulu gücü 118,03 MWp idi. YEKA ihalelerinden alınan toplam 157,5 
MWp ile kapasitemizin 275,53 MWp güce ulaşması beklenmekteydi. Depolamalı Elektrik Üretim 
Tesisi Projeleri sayesinde 525 MWp ilave ile toplam GES kurulu gücümüzün 800,53 MWp güce 
ulaşması beklenmektedir. Yapılan önlisans başvurusu sonrasında GES kurulu gücümüze ilave 350 MWh elektrik 
depolama kapasitesine ulaşılması beklenmektedir. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

 
GLCVY… Şirket, Türkiye Garanti Bankası A.Ş.'nin gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında, 22/11/2022 
tarihinde satışa çıkarılan toplam 257,7 milyon TL anaparaya sahip bireysel portföyün ihalesini en yüksek teklifi 
vererek kazanmıştır. Bu ihaleye toplam 16 varlık yönetim şirketi katılmıştır.  
Kamuyu Aydınlatma Platformu'ndan 21/11/2022 tarihinde kazanıldığı açıklanan ihaleyle birlikte toplamda 516,2 
Milyon TL anaparaya sahip 2 bireysel portföyün ihalesi kazanılmıştır. 
İhale sonuçlarının kesinleşmesi ihaleyi açan banka Yönetim Kurulu'nun onayına bağlı olup, onay sonrası satışa konu 
alacakların devir işlemleri ve sözleşmelerin imza süreci başlatılacaktır. 
 

PRKME… Şirketin bağlı ortaklığı Konya Ilgın Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 27 Şubat 2013 tarihli ve 49 
yıl süreli elektrik üretim lisansının Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun ("EPDK") 27.10.2022 tarih ve 11321-10 
sayılı kararı ile iptal edilmesi akabinde, 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu'nun 11'inci maddesi uyarınca, söz 
konusu karara karşı EPDK'ya bugün itirazda bulunulmuştur. 

 

GESAN… Şirket ortaklarından Muhittin Behiç HARMANLI, Ali Gökhan ÖZTÜRK, Mesut BAZ ve Ramin MALEK, yerli ve 
yabancı, bireysel ve kurumsal yatırımcılara yapmış olduğu pay satış işlemlerinden elde ettiği tutarın 225.000.000 
TL'sini (İkiyüzyirmibeşmilyon, Türk Lirası), Şirketin ve iştiraklerinin işletme sermayesinin güçlendirilmesi, projelerin, 
yatırımların ve kapasite artışlarının hızlandırılması, depolamalı hibrit projelerine ve yurtiçi/yurtdışı ESCO-yenilenebilir 
enerji projelerine özkaynak desteği sağlanması amaçlarıyla kullanılmak üzere Şirkete Türk Lirası üzerinden faizsiz 
borç olarak vermiştir. Para transferi, takas işlemleri gerçekleşmesine müteakip yapılacaktır. 
 

EKGYO… Şirket projelerinden İstanbul Eyüpsultan Kemerburgaz Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesinin 
2.oturumu 22.11.2022 tarihinde saat 14:30'da yapılmıştır. 
İhalenin 2. oturumuna katılan istekliler ve yazılı nihai teklifleri; 

Gelen en yüksek teklif; 
Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG): 12.050.000.000 TL 

Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri (ASKŞPTG): 4.820.000.000 TL 

Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı: %40 

CABA İNŞ. ENERJİ TURZ. SAN. VE TİC. A.Ş. & MESA MESKEN İNŞ. A.Ş. & MESA HOLDİNG A.Ş.  İŞ ORTAKLIĞI 
tarafından verilmiştir. 
 

NATEN… Şirket Yönetim Kurulu'nun 22.11.2022 tarihinde (bugün) yapılan toplantısından; Şirketin % 100 oranında 
bağlı ortaklığı olacak şekilde, 10.000.000.- TL sermayeli Naturel Batarya Sistemleri ve Enerji Yatırımları A.Ş. ünvanlı 
yeni bir şirket kurulmasına karar verilmiştir. 
Naturel Yenilenebilir Enerji bünyesinde kurulması planlanan yeni şirket ile yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı 
elektrik enerjisi üretimi ile depolamalı elektrik üretim tesisi yatırımları yapılması planlanmaktadır. 
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SASA… Şirketin önümüzdeki dönemde yurt içinde ve yurt dışında yapacağı yatırımlara, kurabileceği ortaklıklara ait 
işlemlerin ve bu çerçevede küresel kredi ve sermaye piyasalarında yapılabilecek işlemlerin daha etkin 
yürütülebilmesini sağlamak amacıyla sermayesinin tamamı Sasa Polyester Sanayi A.Ş.'ye ait ve yönetimi Sasa 
Polyester Sanayi A.Ş.'de olan 20.000.000 TL sermaye ile Sasa Uluslararası Finansal Yatırım Anonim Şirketi 
kurulmuştur. 
Yönetim planına göre; söz konusu şirket yurt içinde ve dışında iştirakler ve bağlı ortaklıklar edinebilecek ama her 
halükarda sermayesinin çoğunluğu ve yönetim kontrolü Sasa Polyester Sanayi A.Ş.'de kalacaktır. 
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ESEN… 22.11.2022 tarihinde bağlı ortaklığı Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.payları ile ilgili olarak 29,42 
- 31,96 TL fiyat aralığından 2.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlem ile 
birlikte Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 22.11.2022 tarihi itibariyle %75,864 
sınırına ulaşmıştır. 
 
 
GESAN… ALİ GÖKHAN ÖZTÜRK 22.11.2022 tarihinde Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (GESAN) 
payları ile ilgili olarak 210 TL fiyattan 337.500 TL nominal tutarlı ve 224 TL fiyattan 237.500 TL nominal tutarlı olmak 
üzere toplamda 575.000 TL nominal tutarlı, özel emir yolu ile yerli kurumsal yatırımcıya satış işlemi tarafca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 
22.11.2022 tarihi itibariyle %23,19’a gerilemiştir. 
 
 
GESAN… MUHİTTİN BEHİÇ HARMANLI 22.11.2022 tarihinde Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. 
(GESAN) payları ile ilgili olarak 210 TL fiyattan 1.262.500 TL toplam nominal tutarlı özel emir yolu ile yerli ve yabancı 
kurumsal yatırımcıya satış işlemi tarafca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve 
Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 22.11.2022 tarihi itibariyle %41,46’ya gerilemiştir. 
 
 
LKMNH… MEHMET ALDANMAZ 21.11.2022 tarihinde Lokman Hekim Engürüsağ A.Ş. (LKMNH) payları ile ilgili olarak 
23,46 TL fiyat 4.080 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi tarafca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Lokman Hekim 
Engürüsağ A.Ş. (LKMNH) sermayesindeki payları/oy hakları 21.11.2022 tarihi itibariyle %0,09 sınırına ulaşmıştır. 
 
 
BRLSM… İDRİS ÇAKIR 22.11.2022 tarihinde Birleşim Mühendislik Isıtma Soğutma Havalandırma Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. (BRLSM) payları ile ilgili olarak 27,30 TL fiyattan 5.000.000 TL nominal tutarlı özel emir yolu ile yerli kurumsal 
yatırımcıya satış işlemi tarafca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Birleşim Mühendislik Isıtma Soğutma 
Havalandırma Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 22.11.2022 tarihi itibariyle %25,98’e gerilemiştir. 
 
 
GESAN… MESUT BAZ 22.11.2022 tarihinde Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (GESAN) payları ile ilgili 
olarak 229,80 – 239,90 TL fiyat aralığından 125.000 TL nominal tutarlı satış işlemi tarafca gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 22.11.2022 tarihi itibariyle 
%3,72’ye gerilemiştir. 
 
 
GESAN… RAMİN MALEK 22.11.2022 tarihinde Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (GESAN) payları ile 
ilgili olarak 224 TL fiyattan 135.000 TL nominal tutarlı özel emir yolu ile yerli kurumsal yatırımcıya satış işlemi ile 
birlikte 231,30 TL – 241,00 TL fiyat aralığından 402.500 TL nominal değerli piyasaya satış işlemi tarafca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 
22.11.2022 tarihi itibariyle %5,97’ye gerilemiştir. 
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BRLSM… MESUT ALTAN 22.11.2022 tarihinde Birleşim Mühendislik Isıtma Soğutma Havalandırma Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. (BRLSM) payları ile ilgili olarak 27,30 TL fiyattan 5.000.000 TL nominal tutarlı özel emir yolu ile yerli ve 
yabancı kurumsal yatırımcılara satış işlemi tarafca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Birleşim Mühendislik Isıtma 
Soğutma Havalandırma Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 22.11.2022 tarihi itibariyle %25,98’e 
gerilemiştir. 
 

 

RNPOL… AKGÜL AKBEYAZ 21/11/2022 - 21/11/2022 tarihinde RAİNBOW POLİKARBONAT SANAYİ TİCARET A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 18,75 - 18,75 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 562.500 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafça/ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte RAİNBOW 
POLİKARBONAT SANAYİ TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 21/11/2022 tarihi itibariyle %0,62 sınırına 
ulaşmıştır. 
 

 

RNPOL… FATİH MEHMET AKBEYAZ 21/11/2022 - 21/11/2022 tarihinde RAİNBOW POLİKARBONAT SANAYİ 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 18,75 - 18,75 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 
1.737.500 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafça/ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte RAİNBOW 
POLİKARBONAT SANAYİ TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 21/11/2022 tarihi itibariyle %5,11 sınırına 
ulaşmıştır. 
 

 

YEOTK… BARIŞ ESEN 21/11/2022 - 21/11/2022 tarihinde YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 91 - 91 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 16.432 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafça/ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ 
A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 21/11/2022 tarihi itibariyle %6,96 sınırına ulaşmıştır. 
 

 

RYSAS… EGEMEN DÖVEN 21/11/2022 - 21/11/2022 tarihinde REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 18,00 - 18,00 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafça/ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte REYSAŞ TAŞIMACILIK VE 
LOJİSTİK TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 21/11/2022 tarihi itibariyle %10,17 sınırına ulaşmıştır. 
 

 

KGYO… MARUF IŞIKDAĞ 21/11/2022 - 21/11/2022 tarihinde KORAY GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 25 - 26,10 TL fiyat aralığından 305.789 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 7.000 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafça/ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte KORAY GAYRİMENKUL 
YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 21/11/2022 tarihi itibariyle %7,086 sınırına ulaşmıştır. 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

INVEO… 04.02.2022 tarihli yönetim kurulu kararı ile başlatılan pay geri alım programına istinaden 17.02.2022- 
18.08.2022 tarihleri arasında yapılan geri alım programı kapsamında Şirketin %150 oranında gerçekleşen bedelsiz 
sermaye artırımı süreci ile elde ettiği paylar dahil toplam 3.565.335,50 adettir. (Şirket sermayesine oranı %1,49) 

Şirket söz konusu geri alım programı kapsamında almış olduğu paylardan 250.000 adet INVEO payını bugün 
(22.11.2022) Borsa Istanbul'da 32,10 TL fiyattan satmıştır.  Bu işlemle birlikte Şirketimiz tarafından geri alınan 
paylardan kalan 1.315.335,50 adet olup, Şirket sermayesindeki oranı 22.11.2022 tarihi itibarıyla %0,55'e 
düşmüştür.    

 

VBTYZ… 29.09.2021 Tarihli Yönetim Kurulu kararımız ile başlatılan pay geri alım programımızın tamamlandığı 
26.04.2022 tarihinde kamu oyuna duyurulmuştur. 
Geri alım programı kapsamında alınan 485.500 Lot hissenin tamamı bugün itibariyle satılmıştır.  
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

 

 

 

MZHLD… Bedelsiz pay alma hakkı başlangıç tarihi 23.11.2022'dir. 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
PRDGS, CELHA, CONSE, IMASM, SASA, HEKTS 

 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında 
PRDGS.E, CELHA.E, CONSE.E, IMASM.E, SASA.E ve HEKTS.E paylarında 23/11/2022 tarihli işlemlerden 
(seans başından) 22/12/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda 
halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa 
satış ve kredili işlem yasağı, emir paketi tedbirleri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca 
devam edecektir. 

 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
RNPOL, BRLSM, DOKTA 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında 
RNPOL.E, BRLSM.E ve DOKTA.E payları 23/11/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/12/2022 
tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
 

 
 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
ARALIK VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

KASIM VADE DOLAR KONTRAT   

 
Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  
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 ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 

önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr

